

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КЛАСІКРЕМБУД»

49000, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Павла Нірінберга буд. 6, кв.304

тел.(068) 8575135

ідентифікаційний код юридичної особи 42936575

Комерційна пропозиція

Найменування обладнання	Кількість, од.вим.	Вартість, один.	Сума, грн.
Верстат вертикально-свердловальний настільний	2	9000 грн.	18000 грн.
Електродріль-перфоратор	2	2500 грн.	5000 грн.
Перфоратор	2	4000 грн.	8000 грн.
Електроножиці	2	2300 грн.	4600 грн.
Пістолет будівельно-монтажний	3	800 грн.	2400 грн.
Прес-кліщі для опресування жил (різні)	5	400 грн.	2000 грн.
Прес гідравлічний з електроприводом	1	6000 грн.	6000 грн.
Трубогин ручний	5	2500 грн.	12500 грн.
Стіл монтажний промисловий у комплекті	15	5000 грн.	75 000 грн.
Електрогайковерт	2	1500 грн.	3000 грн.
Показчики напруги (високої)	2	500 грн.	1000 грн.
Тестовий набір	3	1200 грн.	2600 грн.
Ласипи ДРЛ	15	200 грн.	3000 грн.
Лампи люмінесцентні	30	100 грн.	3000 грн.
Пускачі магнітні (різних типів)	15	300 грн.	4500 грн.
Пульти керування	15	500 грн.	7500 грн.
проміжні реле (різних типів)	15	170 грн.	2250 грн.
Реле програмні (різні)	5	800 грн.	4000 грн.
Реле часу	5	500 грн.	2500 грн.
Рубильники (різних типів)	5	800 грн.	4000 грн.
Електродвигун асинхронним з коротко замкнутим ротором	5	2900 грн.	14500 грн.
Електродвигун асинхронний з фазним ротором	5	3200 грн.	16 000 грн.
Генератор постійного струму	2	3000 грн.	6000 грн.
Електродвигун постійного струму	5	3500 грн.	17500 грн.
Генератор змінного струму	2	2500 грн.	5000 грн.
Блок живлення	15	1400 грн.	21000 грн.
Трансформатори	15	1500 грн.	22500 грн.
Мегомметри (різні)	3	800 грн.	2400 грн.
Фазометр	1	500 грн.	500 грн.
Частотомір	1	3500 грн.	3500 грн.
Паяльна станція (комплект)	2	5500 грн.	11000 грн.
Інструмент для зняття ізоляції з кінців проводів і жил кабелів	15	150 грн.	2250 грн.
Кліщі для термічного зварювання проводів	2	2700 грн.	5400 грн.
Ніж для надрізання металевої оболонки кабелю (комплект)	2	800 грн.	1600 грн.
Електросвітильники світлодіодні	15	150 грн.	2250 грн.
Лічильники активної енергії однофазні	5	800 грн.	4000 грн.
Лічильник активної енергії трифазний	5	900 грн.	4500 грн.
Інвертор (перетворювач напруги)	1	2500 грн.	2500 грн.